UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /GXN-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY XÁC NHẬN

Về việc tạm ngừng hoạt động của

Công ty đấu giá hợp danh Song Pha - Chi nhánh Sóc Trăng

Ngày 08/01/2024, Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng nhận được văn bản số

29/23/BC-ĐGSP ngày 31/12/2023 của Công ty đấu giá hợp danh Song Pha về

việc thông báo tạm ngừng hoạt động của Công ty đấu giá hợp danh Song Pha -

Chi nhánh Sóc Trăng, cụ thể như sau:

1. Tên của chi nhánh doanh nghiệp

Công ty đấu giá hợp danh Song Pha - Chi nhánh Sóc Trăng

2. Địa chỉ trụ sở: số 55 đường số 1, Khu dân cư Trần Hưng Đạo, Phường

2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

3. Giấy đăng ký hoạt động: Số 05/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Sóc

Trăng cấp ngày 08/01/2021.

4. Trưởng chi nhánh

Họ và tên: Lê Huỳnh Nga     Nam/Nữ: Nữ     sinh ngày: 21/10/1983.

Chứng minh nhân dân số: 361909292, Ngày cấp: 13/12/2010, Nơi cấp:

Công an thành phố Cần Thơ.

Nơi đăng ký thường trú: số 218/16B, đường Trần Hưng Đạo, phường An

Nghiệp, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

5. Thời gian tạm ngừng hoạt động: Từ ngày 31/12/2023 đến ngày

31/12/2024.

6. Lý do tạm ngừng hoạt động: Do sau dịch Covid, Công ty cần thời gian

để sắp xếp lại nhân sự của toàn Công ty và Chi nhánh Sóc Trăng.

Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng thông tin đến các cơ quan, tổ chức có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;

- Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ;

- Giám đốc; Phó Giám đốc (b/c);

- Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh;

- Cục THADS tỉnh;

- UBND thành phố Sóc Trăng;

- Công an thành phố Sóc Trăng;

- Chi cục Thuế thành phố Sóc Trăng;

- Chi cục Thống kê thành phố Sóc Trăng;

- UBND và Công an Phường 2, thành phố Sóc Trăng;

- Công ty đấu giá hợp danh Song Pha;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);

- Lưu: VT, HC&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH

VÀ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Ngô Hải Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T13:38:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ngô Hải Bằng<nhbang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:03:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:04:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:04:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!